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KCK tarafından dün yapılan açıklamada 'Eleştirilmesi gereken eleştirilecek, özeleştiri vermesi gerekenler özeleştiri 

verecektir' denildi.
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Diyarbakır Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Baydemir’in “silahlar miadını doldurdu” sözleri nedeniyle kendisini 

eleştiren Öcalan’a avukatları aracılığıyla mesaj gönderdiği ileri sürüldü. DHA’nın dünkü haberinde Baydemir’in 

Asrın Hukuk Bürosu’na bağlı avukatlarla önceki gün bir araya geldiği ve “Yeniden aday olmayacağım, özeleştiri 

vermeye hazırım” dediği kaydedildi.  

Baydemir, DHA’nın haberini “spekülasyon, suni gündemi sürdürmek ve yıpratma maksatlı” olarak niteledi. AA’nın 

dünkü haberine göre Baydemir, yazılı açıklamasında “Halkımızın şahsım veya partimizin yetkili organlarımızca 

yapılan açıklama ve beyanlar dışında servis edilen veya edilecek olan hiçbir iddiaya değer vermemelerini, 

inanmamalarını, itibar etmemelerini önemle vurgulamak istiyorum” dedi.  

 

 

PKK 
KCK Yürütme Konseyi Başkanlığı tarafından dün yapılan açıklamada “Kimi çevrelerin kasıtlı bir biçimde farklı 

metinleri bazı gazetelerin üzerinden kamuoyuna yansıtarak Kürt siyasetine dönük bazı sonuçlar almak istedikleri” 

belirtildi. Fırat Haber Ajansı’nın dünkü haberine göre açıklamada şöyle denildi: “Önderliğimiz bazı Kürt 

siyasetçilerine karşı geliştirdiği eleştiri ve uyarılar olmuştur. Bu normaldir. Herkes görüşlerini elbette özgürce 

ifade edebilir ancak Kürt siyasetçilerinin esas almaları gereken kriterlerin de olması gerektiği açıktır.” Açıklamada 

“Eleştirilmesi gereken eleştirilecek, özeleştiri vermesi gerekenler özeleştiri verecektir” denildi.  

Öcalan’ın avukatları müvekkilleriyle görüşmek üzere dün İmralı’ya gittiler.  

 

GELİŞMELER NEYE İŞARET EDİYOR  

 

PKK tarafından yapılan açıklama, Öcalan’ın Baydemir’e yönelik eleştirileri içeren açıklamasının 23 Kasım’da 

basında çıkan - 14 Kasım’da Fırat Haber Ajansı’ndakinden eleştiri dozu açısından çok sert olan -versiyonunun 

“otantik” olduğunu gösteriyor.  

Öcalan’ın Baydemir’e eleştirilerini içeren 14 Kasım tarihli açıklamasının İmralı’da avukatlarına yaptığı açıklamanın 

süzgeçten geçirilmiş hali olduğunu da dolaylı olarak teyit eden açıklama, çok net biçimde Baydemir’in özeleştiri 
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verdiğine/vereceğine işaret ediyor.  

PKK’nın açıklaması aynı zamanda 15 Kasım tarihli “Öcalan PKK’nın sınır dışına çıkması için hangi şartı koştu?” 

başlıklı Kuzey Irak Güncesi’ndeki “Karayılan’ın 9 Kasım’daki benzer yöndeki açıklamasının ardından Öcalan’ın sert 

çıkışı, İmralı/Kandil’in Kürt tarafında Ankara’ya avantaj sağlayacak ‘çatlak ses’ istemediğini gösteriyor ve 

bölgedeki siyasetin PKK çizgisinden sapmamasını hedefliyor” analizini de teyit eder şekilde önümüzdeki günlerde 

bölgedeki sivil toplum kuruluşlarına ‘hizaye gel’ baskısının artacağını hissettiriyor.  

Daha özel bir planda, PKK açıklaması, İmralı’da Öcalan’ın avukatlarına yaptığı açıklamaları devletin sızdırdığını 

ima ediyor. Öcalan’ın bu ihtimali hesaba katamayacak kadar öfkeli olduğu ve “ayar verirken” ipin ucunu kaçırdığı 

anlaşılıyor.  

Herhalükarda Öcalan’ın kaldırdığı topa Ankara’nın iyi vurduğu, Kandil’in ise süreci yöneterek çatlağın 

derinleşmesini engellemeye çalıştığı görülüyor.
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